

**LivingCell ApS**  
c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, postboks 53, 2100 København Ø

**CVR-nr. 27 20 56 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022

---

Anders Bek-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LivingCell ApS c/o Symbion Science Park Fruebjergvej 3, postboks 53 2100 København Ø  Telefon: 70251530 Hjemmeside: <a href="http://www.livingcell.com">www.livingcell.com</a>  CVR-nr.: 27 20 56 07 Stiftet: 18. juni 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bek-Pedersen, Formand
<b>Direktion</b>	Anders Bek-Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Torvegade 1 6870 Ølgod
<b>Modervirksomhed</b>	Bek-Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af artikler til sundhedssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 251.431 kr. mod 281.640 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt driftsresultat i 2022/23.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.126</b>	<b>365.237</b>
Andre finansielle indtægter	519	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.297	-4.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.348</b>	<b>361.077</b>
Skat af årets resultat	-70.917	-79.437
<b>Årets resultat</b>	<b>251.431</b>	<b>281.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	280.000
Overføres til overført resultat	1.431	1.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.431</b>	<b>281.640</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.678	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.466	0
Andre tilgodehavender	15.941	25.598
Tilgodehavender i alt	<u>313.085</u>	<u>25.598</u>
Likvide beholdninger	<u>295.863</u>	<u>971.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>608.948</u></b>	<b><u>997.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>608.948</u></b>	<b><u>997.269</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.275	10.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>387.275</u></b>	<b><u>415.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>70.917</u>	<u>79.437</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.917</u>	<u>79.437</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.319	494.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.437	0
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.756</u>	<u>501.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>221.673</u></b>	<b><u>581.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>608.948</u></b>	<b><u>997.269</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.204	228.000	362.204
Udloddet udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.640	280.000	281.640
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.844	280.000	415.844
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.431	250.000	251.431
	<b>125.000</b>	<b>12.275</b>	<b>250.000</b>	<b>387.275</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.297</u>	<u>4.160</u>
	<u><b>4.297</b></u>	<u><b>4.160</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bek-Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27205097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.